
お客さまへ 
                     2022 年 8 ⽉ 30 ⽇ 

 
電話番号変更のお知らせ 

 
平素よりエフエネ電⼒サービスをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 
このたび諸般の事情から、以下のお問い合わせフリーダイヤルをナビダイヤルへ 
変更することとなりました。今後はお客さまに通話料⾦をご負担いただくこととなり、
⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 
 
なお、お電話承り時間に変更はございません。 

 
                  記 
 
＜ 変更⽇ ＞ 
  2022 年 10 ⽉より 
 
＜ 変更前番号 ＞ 
  0120-133-663 
 
＜ 変更後番号 ＞ 
  0570-011-663 
 

 


